

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی

افتتاحیه بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی با شعار «آموزش پاسخگو، دانشگاه متعالی و پیامدهای ادغام» برگزار شد



با حضور وزیر بهداشت و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اختتامیه شانزدهمین جشنواره شهید مطهری و افتتاحیه بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی با شعار «آموزش پاسخگو، دانشگاه متعالی و پیامدهای ادغام» برگزار شد.

در ادامه دکتر فرشاد علامه معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران حضور شرکت کنندگان بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش پزشکی را ارج نهاد و ابراز امیدواری کرد برگزاری این جشنواره منجر به توسعه آموزش پزشکی شود.

استقبال علاقه‌مندان آموزش علوم پزشکی از همایش

دکتر آیین محمدی رئیس مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی کشور، با تشکر از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تهران در برگزاری همایش گفت: پیش از شروع همایش ۲ هزار و ۳۰۰ نفر ثبت نام کرده بودند و امروز ۵۰۰ تا ۶۰۰ ثبت نام جدید داشتیم که نشان دهنده استقبال علاقه‌مندان آموزش علوم پزشکی از این همایش است.

دانشگاه‌ها گفت: در دانشگاه نسل سوم، در کنار آموزش و پژوهش، به منظور پاسخگویی به جامعه، کارافرینی نیز در اولویت قرار دارد.

الگوی موفق آموزش علوم پزشکی و تسری آن به سایر علوم

حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، با تبریک هفته معلم و گرامیداشت مقام استاد، الگوی ادغام آموزش پزشکی و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی را الگوی حکمیانه ای دانست و گفت: آموزش علوم پزشکی کشور الگوی تعلیم و تربیتی خوب و موفق در کشور است و سبب شده دانشجویان در کنار خدمت به بیمار، آموزش ببینند. این الگویی است که می‌تواند در علوم دیگر مورد استفاده قرار گیرد.

برگزاری جشنواره شهید مطهری و نقش آن در توسعه آموزش پزشکی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، همایش کشوری آموزش علوم پزشکی و جشنواره آموزشی شهید مطهری همه ساله به همت مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با همکاری یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور برگزار می‌شود. امسال بیست و چهارمین دوره همایش کشوری آموزش پزشکی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران به مدت سه روز از ۱۳ تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ در حال برگزاری است.

تاکید بر بکارگیری شیوه‌های نوین آموزشی

دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، آموزش علوم پزشکی کشور را در منطقه بی‌نظیر و در جهان قابل رقابت دانست و گفت: هدف از اصلی حوزه علوم پزشکی دستیابی به مرجعیت علمی است.

دکتر عین‌اللهی با اشاره به سه نسل متفاوت





دکتر آبین محمدی از اهدای جایزه تداوم و مشارکت 20 استاد برجسته بین‌المللی در همایش کشوری آموزش علوم پزشکی خبر داد

رئیس مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی کشور، در حاشیه بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی، شانزدهمین جشنواره کشوری شهید مطهری و پنجمین جشنواره دانشجویی ایده‌های نوآورانه آموزشی، ارسال 700 چکیده مقاله، اهدای جایزه تداوم، مشارکت 20 استاد برجسته خارجی در بخش بین‌المللی و استقبال دانشجویان از بخش دانشجویی را از مهمترین رویدادهای همایش کشوری آموزش علوم پزشکی برشمرد.



دکتر علامه: همایش کشوری آموزش پزشکی بهترین فرصت برای اشتراک تجارب و توسعه آموزش پزشکی است

دکتر سید فرشاد علامه معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران، در حاشیه بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی، شانزدهمین جشنواره کشوری شهید مطهری و پنجمین جشنواره دانشجویی ایده‌های نوآورانه آموزشی، گسترده‌گی همایش و جشنواره‌های کشوری آموزش علوم پزشکی را در سطح منطقه بی‌نظیر و فرصتی برای ارتقا و توسعه آموزش علوم پزشکی در کشور دانست.

دکتر جلیلی: دانشگاه علوم پزشکی تهران پیشگام ارایه فرایندهای آموزشی در کشور است

دکتر محمد جلیلی رییس مرکز تحقیقات آموزش علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران در حاشیه بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی، شانزدهمین جشنواره کشوری شهید مطهری و پنجمین جشنواره دانشجویی ایده‌های نوآورانه آموزشی، هدف از برگزاری همایش و جشنواره کشوری آموزش علوم پزشکی را شناسایی مسائل و موضوعات مهم حوزه آموزش و ارایه راه‌حل‌های روش‌مند و اجرایی در پاسخ به آن و ارزیابی نتایج اجرای راه‌حل‌ها بیان کرد.

منتخب تصاویر روز اول بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی



تشریح کارگاه‌های بیست و چهارمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی و شانزدهمین جشنواره شهید مطهری

دکتر مریم کرباسی متخصص آموزش پزشکی مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه و مسئول کارگاه‌های همایش آموزش پزشکی از برگزاری 16 کارگاه براساس مهمترین اولویت‌های آموزش پزشکی خبر داد.